
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

34 20 14 4/2 3 3

29 18 11 4/3 2 2

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Dlouhý J.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

1. LIGA

R065Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Sovová M. Delegát Novák P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

10.12.2017, 13:00 Místo Praha N
tresty

60,25

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Sokol II Kobylisy

Hosté
vyberte/vepište

TJ Jiskra Otrokovice

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Velmi dobrý pohyb a postavení především v RÚ. Reskpekt k 

rozhodnutím rozhodčích od obou soupeřů. Snaha o eliminaci 

nedovolené hry pivotů. Snaha o maximální poskytnutí výhody 

(bohužel někdy až za hranou kroků). Honzu jsem zatím neviděl, 

ale Marta udělala od našeho posledního setkání obrovský 

progres. Především co se týče progresivity, razance hvizdů, 

odvahy k nepopulárním rozhodnutím. Dvojice působí vyrovnaně a 

jistě.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Kroky, linie 7-m hodů.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Kroků docela dost na obou stranách. Zkuste se na ně zaměřit především v postupném útoku. Neposkytujte neoprávněnou výhodu útočícímu 

družstvu. 

Pokuste se sjednotit posuzování 7-m hodů. Podívejte se znovu na rozhodovací kritéria - zákroky z boku, útočník získal "vítěznou" pozici, útočník je 

čelem k bráně, obránce nemá možnost korektního zásahu. Nejedná se o fatální nedostatky, ale k dokonalosti ještě kus chybí.

Podívejte se znovu na zákroky, které se musí trestat přímo dvouminutovým trestem. Pokud k takovéme zákroku dojde byť v první minutě, musí být 

potrestán - k napomínání se můžete kdykoliv vrátit. Jinak byly ale tresty udělovány poměrně zdařile.

Při napomínání se přesvědčit, zda stolek pochopil o koho se jedná. Jinak signalizace velmi dobrá.

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15

B.

16

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Horská Michaela

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP+2

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích nově zrekonstruované zázemí

Kontrola hrací plochy, upevnění branek NOK chybí vnitřní sítě v brankách - informován HP

Prostory pro střídání - počet míst nezjistitelný počet míst

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 karty k dispozici

Stolek časoměřiče a zapisovatele Mertová Jitka/Bílek Martin

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu zápis vypsán ručně

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

natáčeno na kameru

nebyla

Petra Šalounová - u hrací plochy

Technická porada (organizace, průběh) nebyla

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost nebyl

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 25

Osoby v prostoru hřiště a okolí při tomto uspořádání haly téměř všichni

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra B B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK žlutá/modrá-černá/oranžová, náhr:D 7, H bez čísla

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů viz poznámka

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK oblečení spotrovní

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci nebyla

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Aniž bych se chtěl někohlo dotknout, tak na mně působí dost skličujícím dojmem, pokud mi hráčka oznámí, že jsem jediný, kdo ji žádá o 

přelepení kotníkové ortézy. V posledním kole dost zařážející fakt.

Číslo utkání: R065 Petr Novák 11.12.2017

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


